
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

3. kolo 
 
 

 
Oba dobrušské týmy v prvních dvou zápasech neuhrály ani bod. To se teď změnilo. MARTA Dobruška 
zahrála nejlepší letošní výkon družstva 1131 kuželek a zcela jasně porazila Pivaře. Petr Svoboda 
porazil 303 kuželek a další dva hráči MARTY překonali 280 kuželek. Poprvé se podařilo vyhrát i 
REALU. Ten ale musel o vítězství nad TSUNAMI tvrdě bojovat a nakonec vyhrál o 5 kuželek. 
TSUNAMI je tak jediným týmem bez bodu. Dosud suverénní DONAP klopýtl s Krákoráky. I v tomto 
zápase padla třístovka. Pavel Trudič se z nejlepšího letošního výkonu 308 kuželek těšil jen 2 hodiny, 
než ho přehodil Tomáš Jirout. Na 1. místo postoupil VIDEO Trudič po vítězství nad Ne-závislími. 
Dosud nejlepšího výkonu v letošním turnaji 315 kuželek dosáhl Tomáš Jirout. Stačil ale pouze na 2 
dílčí body. Soutěž jednotlivců i nadále vede Pavel Trudič, je jediným hráčem, který letos překonal 
třístovku dvakrát. 
 

 
 

Pivaři – MARTA Dobruška  0:12 (960:1131) 
 
Petr Hejzlar 239, Tomáš Hejzlar 259, Petr Posnar 243, Martin Hejzlar 219 
Petr Svoboda 303, Pavel Míšek 262, Jan Sedláček 284, Vít Svoboda 282  
 
 

Krákoráci – DONAP Č. Skalice  8:4 (1080:1054) 
 
Petr Trudič 245, Milan Hurdálek 271, Viktor Brožek 256, Pavel Trudič 308 
Milan Dusbaba 267, Petr Danda 228, Michal Kubinec 268, Petr Váchal 291 
 
 

REAL Dobruška – TSUNAMI Náchod A  8:4 (1044:1039) 
 
David Dragúň 267, Radek Dušánek 249, Aleš Hrudík 287, Jan Petr 241 
Pavel Novák 261, Martin Žďárský 256, Tomáš Kulíček 271, Leoš Hejna 251 
 
 

VIDEO Trudič – Ne-závislí  10:2 (1064:1009) 
 
Jiří Doucha 261, Jiří Tesař ml. 296, Jiří Tesař st. 264, Radek Martinec 243  
Erik Krombholz 259, Pavel Hlaváček 206, Tomáš Jirout 315, Martin Hlaváček 229  
 
 
 

1. VIDEO Trudič  3   1   0   38:10  1074   7 
2. Krákoráci   3   1   0   35:13  1079   7 
3. DONAP Č. Skalice 3   0   1   34:14  1082   6 
4. MARTA Dobruška 1   0   2   16:20  1084   2 
5. Ne-závislí   1   0   2   12:24    991   2 
6. REAL Dobruška  1   0   2   11:25  1003   2 
7. Pivaři   1   0   3   12:36  1007   2 
8. TSUNAMI Náchod A 0   0   3   10:26  1017   0 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Pavel Trudič Krákoráci 297,75 

2. Tomáš Jirout Ne-závislí 291,50 

3. Petr Váchal DONAP Č. Skalice 284,00 

4. Michal Kubinec DONAP Č. Skalice 281,00 

5. Jiří Tesař ml. VIDEO Trudič 277,75 

6. Ladislav Čejpa Pivaři 276,00 

7. Petr Svoboda MARTA Dobruška 274,67 

8. Radek Martinec VIDEO Trudič 274,50 

9. Jan Sedláček MARTA Dobruška 273,67 

10. Vít Svoboda MARTA Dobruška 272,00 

11. Tomáš Hejzlar Pivaři 270,00 

12. Jiří Tesař st. VIDEO Trudič 269,00 

13. Pavel Míšek MARTA Dobruška 266,50 

14. Pavel Novák TSUNAMI Náchod A 266,00 

15. Milan Hurdálek Krákoráci 264,25 

16. Aleš Hrudík REAL Dobruška 262,33 

17. Tomáš Kulíček TSUNAMI Náchod A 261,33 

18. Viktor Brožek Krákoráci 261,00 

19. Jiří Doucha VIDEO Trudič 261,00 

20. Petr Hofman DONAP Č. Skalice 260,67 

21. Mialn Dusbaba DONAP Č. Skalice 260,00 

22. Leoš Dragúň REAL Dobruška 258,00 

23. Tomáš Jeníček MARTA Dobruška 258,00 

24. Martin Žďárský TSUNAMI Náchod A 257,33 

25. Petr Trudič Krákoráci 256,00 

26. Erik Krombholz Ne-závislí 254,00 

27. Petr Danda DONAP Č. Skalice 252,50 

28. Petr Posnar Pivaři 250,33 

29. Jaroslav Dlohoška VIDEO Trudič 249,67 

30. Radek Dušánek REAL Dobruška 249,00 

31. David Dragúň REAL Dobruška 247,50 

32. Martin Hlaváček Ne-závislí 247,00 

33. Marcel Hájek REAL Dobruška 246,00 

34. Richard Kašpar TSUNAMI Náchod A 244,00 

35. Jan Petr REAL Dobruška 241,00 

36. Petr Hejzlar Pivaři 240,25 

37. Leoš Hejna TSUNAMI Náchod A 240,00 

38. Martin Hejzlar Pivaři 238,25 

39. Jan Špetla Ne-závislí 237,50 

40. Zdeněk Dragúň REAL Dobruška 235,00 

41. Pavel Hlaváček Ne-závislí 206,50 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

